
PROTOKÓŁ 
z I inauguracyjnej sesji 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca, 
która odbyła się w dniu 1 grudnia 2014 r. o godz. 15:30 

w sali widowiskowej Gminnego Centrum Kultury w Dobrzycy, ul. Koźmińska 10. 

Zgodnie z art. 20 ust. 2 oraz art. 29a ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz § 16 uchwały nr XLI/281/13 

Rady Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Dobrzyca 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r., poz. 860) 

sesję zwołał Burmistrz Gminy Dobrzyca popdrzedniej kadencji. 

PORZĄDEK O B R A D : 

1 . O t w a r c i e p o s i e d z e n i a i s t w i e r d z e n i e prawomocności o b r a d . 
2 . W y d a n i e r a d n y m zaświadczeń o w y b o r z e n a r a d n e g o R a d y M i e j s k i e j G m i n y 

D o b r z y c a . 
3 . Złożenie ślubowania p r z e z r a d n y c h . 
4 . W y d a n i e B u r m i s t r z o w i zaświadczenia o w y b o r z e n a B u r m i s t r z a G m i n y 

D o b r z y c a . 
5 . Złożenie ślubowania p r z e z B u r m i s t r z a G m i n y D o b r z y c a . 
6 . Przyjęcie porządku o b r a d . 
7 . Powołanie K o m i s j i S k r u t a c y j n e j . 
8 . Wybór Przewodniczącego R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a : 

a ) zgłaszanie kandydatów n a funkcję Przewodniczącego R a d y M i e j s k i e j , 
b ) p r z e p r o w a d z e n i e głosowania, 
c ) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

9 . Przejęcie p r z e z Przewodniczącego R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a p r o w a d z e n i a 
s e s j i o d R a d n e g o S e n i o r a . 

1 0 . Wybór Wiceprzewodniczącego R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a : 
a ) zgłaszanie kandydatów n a funkcję Wiceprzewodniczącego R a d y M i e j s k i e j , 
b ) p r z e p r o w a d z e n i e głosowania, 
c ) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

1 1 . Powołanie K o m i s j i R e w i z y j n e j R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a : 
a ) zgłaszanie kandydatów i wybór Przewodniczącego K o m i s j i R e w i z y j n e j , 
b ) zgłaszanie kandydatów i wybór członków k o m i s j i , 
c ) podjęcie uchwały w s p r a w i e powołania K o m i s j i R e w i z y j n e j R a d y M i e j s k i e j 

G m i n y D o b r z y c a , u s t a l e n i a p r z e d m i o t u j e j działania o r a z składu o s o b o w e g o . 
1 2 . Powołanie k o m i s j i stałych R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a : 

a ) zgłaszanie kandydatów d o składu poszczególnych k o m i s j i , 
b ) u s t a l e n i e składów k o m i s j i , 
c ) podjęcie uchwały w s p r a w i e powołania i u s t a l e n i a składów o s o b o w y c h 

k o m i s j i stałych R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a . 
1 3 . S p r a w o z d a n i e B u r m i s t r z a p o p r z e d n i e j k a d e n c j i o s t a n i e g m i n y . 
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1 4 . Zakończenie o b r a d I s e s j i R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a . 

Ad. 1. 
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

R a d n y S e n i o r Bolesław Górecki o g o d z i n i e 1 5 : 4 0 otworzył I-wszą 
inauguracyjną sesję R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a i p o p o w i t a n i u r a d n y c h 
o r a z gości oświadczył, iż z g o d n i e z listą obecności w p o s i e d z e n i u uczestniczą 
w s z y s c y r a d n i n o w e j k a d e n c j i - lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

Ad. 2. 
Wydanie radnym zaświadczeń o wyborze na radnego Rady Miejskiej Gminy 
Dobrzyca. 

Przewodniczący o b r a d r a d n y s e n i o r p a n Bolesław Górecki poprosił 
o wystąpienie Przewodniczącą M i e j s k i e j K o m i s j i W y b o r c z e j panią Agnieszkę 
Chwałkowską. 

P a n i przewodnicząca w i m i e n i u M i e j s k i e j K o m i s j i W y b o r c z e j w składzie: 
A g n i e s z k a H a b e l - zastępca, o r a z członkowie: A g n i e s z k a B a l c e r , Mieczysław 
R u t e c k i , R y s z a r d M a t i a s i k , H a l i n a H i l d e b r a n d o r a z V i o l e t t a Banaszyńska, złożyła 
n o w y m r a d n y m wyłonionym w w y b o r a c h samorządowych, które odbyły się w d n i u 
1 6 l i s t o p a d a 2 0 1 4 r . g r a t u l a c j e w związku z e z d o b y c i e m mandatów r a d n y c h R a d y 
M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a V I I k a d e n c j i . P a n i przewodnicząca przedstawiła 
w y b r a n y c h r a d n y c h w poszczególnych okręgach głosowania: 

- okręg nr 1: EDWARD BŁASZCZAK, 
- okręg nr 2: MIECZYSŁAW ŁAPA, 
-okręg nr 3: K A R O L BANASZAK, 
- okręg nr 4: BARTŁOMIEJ R O G A L A , 
- okręg nr 5: L I D I A PARYSEK, 
-okręg nr 6: T O M A S Z PATERA, 
- okręg nr 7: BOLESŁAW GÓRECKI, 
- okręg nr 8: MAŁGORZATA MAĆKOWIAK, 
- okręg nr 9: JERZY L I S I A K , 
- okręg nr 10: TADEUSZ GĘSTWA, 
- okręg nr 11: A N N A MATUSZAK, 
- okręg nr 12: K A Z I M I E R Z GOLIŃSKI, 
- okręg nr 13: M A R I A C I E S I E L C Z Y K , 
- okręg nr 14: WITALIS PÓŁROLNICZAK, 
- okręg nr 15: JANUSZ Z Y C H . 

P o p r z e d s t a w i e n i u wyników z poszczególnych okręgów p a n i A g n i e s z k a 
Chwałkowską zwróciła się d o w w osób w i m i e n i u s w o i m o r a z M i e j s k i e j K o m i s j i 
W y b o r c z e j z życzeniami r e a l i z a c j i w s z y s t k i c h zamierzeń w e w s z y s t k i c h d z i e d z i n a c h 
życia mieszkańców g m i n y , mądrych i przemyślanych d e c y z j i , o r a z wyraziła swą 
ufność, iż w s w y c h działaniach n o w o w y b r a n i r a d n i będą k i e r o w a l i się d o b r e m 
społeczeństwa o r a z posiadaną wiedzą i umiejętnościami. R z e t e l n i e oddając wolę 
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wyborców, przewodnicząca M K W w D o b r z y c y przystąpiła d o wręczenia wyżej 
w y m i e n i o n y m o s o b o m zaświadczeń o w y b o r z e n a r a d n e g o R a d y M i e j s k i e j G m i n y 
D o b r z y c a . 

Ad. 3. 
Złożenie ślubowania przez radnych. 

W p u n k c i e 3 o b r a d r a d n y s e n i o r zarządził przystąpienie d o ślubowania n o w o 
w y b r a n y c h r a d n y c h R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a . R a d n y zaproponował, b y 
ślubowanie odbywało się w następujący sposób: n a j p i e r w z o s t a n i e o d c z y t a n a r o t a 
ślubowania, a następnie najmłodszy spośród r a d n y c h P a n E d w a r d Błaszczak o d c z y t a 
z l i s t y obecności i m i o n a i n a z w i s k a r a d n y c h , którzy k o l e j n o powstaną i wypowiedzą 
słowo „ŚLUBUJĘ". Ślubowanie może być złożone z d o d a n i e m z w r o t u „Tak m i 
dopomóż Bóg". R a d n i n i e wnieśli i n n y c h p r o p o z y c j i w o b e c c z e g o przystąpiono 
d o złożenia ślubowania. R a d n y s e n i o r Bolesław Górecki odczytał rotę ślubowania 
o następującej treści: "Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 
ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, 
mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców". 

P o o d c z y t a n i u r o t y r a d n i według następującej kolejności: B a n a s z a k K a r o l , 
C i e s i e l c z y k M a r i a , Gęstwa T a d e u s z , Goliński K a z i m i e r z , Górecki Bolesław, L i s i a k 
J e r z y , Łapa Mieczysław, Maćkowiak Małgorzata, M a t u s z a k A n n a , P a r y s e k L i d i a , 
P a t e r a T o m a s z , Półrolniczak W i t a l i s , R o g a l a Bartłomiej, Z y c h J a n u s z , Błaszczak 
E d w a r d w s t a l i k o l e j n o i każdy z o s o b n a zakończył przysięgę słowami: "Ślubuję, t a k 
m i dopomóż Bóg" 

R a d n y s e n i o r stwierdził, że w s z y s c y r a d n i złożyli ślubowanie, a t y m s a m y m 
rozpoczęli s p r a w o w a n i e mandatów r a d n y c h R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a . 

Ad. 4. 
Wydanie Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Gminy Dobrzyca. 

Przewodnicząca M i e j s k i e j K o m i s j i W y b o r c z e j w D o b r z y c y p a n i A g n i e s z k a 
Chwałkowską - w obecności pozostałych członków k o m i s j i - wręczyła p a n u 
Jarosławowi P i o t r o w i P i e t r z a k o w i zaświadczenie potwierdzające, że w w y b o r a c h 
samorządowych, które odbyły się d n i a 1 6 l i s t o p a d a 2 0 1 4 r . został o n w y b r a n y 
d o pełnienia f u n k c j i B u r m i s t r z a G m i n y D o b r z y c a . 

P a n i Przewodnicząca pogratulowała w i m i e n i u s w o i m , j a k również 
pozostałych członków k o m i s j i objęcia f u n k c j i o r a z złożyła życzenia w i e l u sukcesów 
w k o l e j n y c h c z t e r e c h l a t a c h p i a s t o w a n i a urzędu B u r m i s t r z a G m i n y D o b r z y c a . 

Ad. 5. 
Złożenie ślubowania przez Burmistrza Gminy Dobrzyca. 

W p u n k c i e 5 o b r a d prowadzący R a d n y S e n i o r wezwał p a n a Jarosława 
P i o t r a P i e t r z a k w y b r a n e g o n a s t a n o w i s k o B u r m i s t r z a G m i n y D o b r z y c a d o złożenia 
ślubowania z g o d n i e z a r t . 2 9 a u s t . 1 u s t a w y z d n i a 8 m a r c a 1 9 9 0 r . o samorządzie 
g m i n n y m ( D z . U . z 2 0 1 3 r . , p o z . 5 9 4 z e z m . ) . 

B u r m i s t r z - powtarzając z a R a d n y m S e n i o r e m - słowa przysięgi złożył 
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ślubowanie następującej treści: "Obejmując urząd b u r m i s t r z a g m i n y , uroczyście 
ślubuję, że d o c h o w a m wierności p r a w u , a p o w i e r z o n y m i urząd sprawować 
będę t y l k o d l a d o b r a p u b l i c z n e g o i pomyślności mieszkańców g m i n y " . Złożone 
ślubowanie B u r m i s t r z zakończył d o d a n i e m sformułowania: "Tak m i dopomóż Bóg". 

Następnie R a d n y S e n i o r p a n Bolesław Górecki poprosił B u r m i s t r z a 
o podejście w c e l u wręczenia insygniów władzy w p o s t a c i Łańcucha B u r m i s t r z a 
G m i n y . 

Ad. 6. 
Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący o b r a d odczytał z e b r a n y m r a d n y m p r o p o n o w a n y porządek 
o b r a d . R a d n i n i e wnieśli u w a g d o z a p r o p o n o w a n e g o porządku o b r a d , w o b e c c z e g o 
porządek o b r a d przyjęto jednogłośnie ( t j . 1 5 - s t o m a głosami) z a obowiązujący ( b e z 
z m i a n ) . 

Ad. 7. 
Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

Przewodniczący o b r a d zwrócił się d o r a d n y c h o w y t y p o w a n i e t r z e c h osób 
spośród s w o j e g o g r o n a d o składu K o m i s j i S k r u t a c y j n e j , którą należy powołać w c e l u 
p r z e p r o w a d z e n i a wyborów Przewodniczącego R a d y M i e j s k i e j o r a z Zastępcy 
Przewodniczącego. R a d n y s e n i o r prypomniał z e b r a n y m , iż r a d n y chcący 
kandydować d o którejś z wyżej w y m i e n i o n y c h f u n k c j i n i e może brać udziału w 
p r a c a c h K o m i s j i . 

Spośród z e b r a n y c h r a d n y c h padły następujące k a n d y d a t u r y : r a d n a L i d i a 
P a r y s e k , r a d n y T a d e u s z Gęstwa, r a d n a M a r i a C i e s i e l c z y k . W s z y s c y w y t y p o w a n i 
r a d n i w y r a z i l i zgodę n a udział w p r a c a c h K o m i s j i S k r u t a c y j n e j . 

Przewodniczący o b r a d zwrócił się d o r a d y o przyjęcie składu K o m i s j i 
S k r u t a c y j n e j p o p r z e z głosowanie. W głosowaniu z a przyjęciem składu K o m i s j i 
S k r u t a c y j n e j w o s o b a c h : P a r y s e k L i d i a , T a d e u s z Gęstwa, M a r i a C i e s i e l c z y k r a d n i 
głosowali: 

z a : 15, 
p r z e c i w : 0, 
wstrzymało się: 0. 
Następnie spośród s w e g o g r o n a członkowie K o m i s j i S k r u t a c y j n e j w y t y p o w a l i 

Przewodniczącą, którą została r a d n a L i d i a P a r y s e k . P o u k o n s t y t u o w a n i u się K o m i s j a 
S k r u t a c y j n a rozpoczęła p r a c e przygotowujące d o p r z e p r o w a d z e n i a wyborów. 

Ad. 8. 
Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca: 
a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej: 

R a d n y s e n i o r zwrócił się d o członków r a d y o zgłaszanie kandydatów n a funkcję 
Przewodniczącego R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a . Zgłoszono jedną kandydaturę w 
o s o b i e r a d n e g o W i t a l i s a Półrolniczaka. R a d n y wyraził zgodę n a k a n d y d o w a n i e d o 
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f u n k c j i Przewodniczącego R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a . 
Przewodnczący o b r a d zarządził krótką przerwę, p o d c z a s której K o m i s j a 

S k r u t a c y j n a przystąpiła d o p r z y g o t o w y w a n i a u r n y o r a z k a r t d o głosowania. 
P o p r z e r w i e r a d n y s e n i o r przedstawił członkom r a d y z a s a d y głosowania w 

w y b o r a c h n a Przewodniczącego R a d y , m i a n o w i c i e : 
- k a r t y d o głosowania p r z y g o t o w u j e i pieczętuje pieczęcią K o m i s j a S k r u t a c y j n a , 
- wybór o d b y w a się w głosowaniu t a j n y m , t j . p o p r z e z u m i e s z c z e n i e n a k a r c i e 

d o głosowania z n a k u „X" w k r a t c e z p r a w e j s t r o n y p r z y n a z w i s k u r a d n e g o , 
którego r a d n y d e l e g u j e d o f u n k c j i przewodniczącego. P o s t a w i e n i e z n a k u „X" 
w więcej aniżeli j e d n e j k r a t c e - jeśli zostało zgłoszonych k i l k u kandydatów; 
l u b n i e p o s t a w i e n i e z n a k u „X" w żadnej k r a t c e c z y n i głos nieważnym, 

- wybór Przewodniczącego R a d y M i e j s k i e j następuje bezwzględną większością 
głosów w obecności c o n a j m n i e j połowy u s t a w o w e g o składu r a d y , 

- w r a z i e n i e u z y s k a n i a p r z e z żadnego z kandydatów w y m a g a n e j większości 
głosów, głosowanie p o w t a r z a się, aż d o m o m e n t u wyłonienia 
Przewodniczącego R a d y ; 

- p o p r z e p r o w a d z e n i u głosowania K o m i s j a S k r u t a c y j n a u s t a l a w y n i k i 
głosowania i sporządza protokół, 

- w y n i k i wyborów ogłasza przewodniczący K o m i s j i S k r u t a c y j n e j p o p r z e z 
o d c z y t a n i e protokołu z w y b o r u bezpośrednio p o j e g o sporządzeniu. 

b) przeprowadzenie głosowania: 
K o m i s j a S k r u t a c y j n a rozdała r a d n y m k a r t y d o głosowania, n a których zostało 

u m i e s z c z o n e n a z w i s k o k a n d y d a t a n a Przewodniczącego R a d y M i e j s k i e j w r a z z 
kratką d o o d d a n i a głosu: n a T A K l u b n a N I E l u b głosu WSTRZYMUJĄCEGO. 
Następnie członek k o m i s j i z a pomocą zapieczętowanej u r n y pozbierał wypełnione 
k a r t y , p o c z y m k o m i s j a oddaliła się w c e l u u s t a l e n i a wyników głosowania. P o 
u s t a l e n i u wyników k o m i s j a sporządziła protokół - który stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu - o r a z podała j e g o treść d o wiadomości w s z y s t k i m z e b r a n y m n a 
s e s j i p o p r z e z o d c z y t a n i e protokołu p r z e z Przewodniczącą K o m i s j i S k r u t a c y j n e j 
radną Lidię P a r y s e k . 

W w y n i k u p r z e p r o w a d z o n e g o głosowania K o m i s j a S k r u t a c y j n a ustaliła, iż 
Przewodniczącym R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a V I I k a d e n c j i w l a t a c h 2 0 1 4 - 2 0 1 8 
jednomyślnie w y b r a n y został r a d n y p a n W i t a l i s Półrolniczak. 

c) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 
P o ogłoszeniu wyników głosowania przewodniczący o b r a d R a d n y S e n i o r 

odczytał r a d n y m treść uchwały n r 1 / 1 / 2 0 1 4 z d n i a 1 g r u d n i a 2 0 1 4 r . w s p r a w i e 
w y b o r u Przewodniczącego R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a . 

Nastąpiło głosowanie n a d uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r 1 / 1 / 2 0 1 4 
z d n i a 1 g r u d n i a 2 0 1 4 r. w s p r a w i e w y b o r u Przewodniczącego R a d y M i e j s k i e j 
G m i n y D o b r z y c a - która s t a n o w i załącznik do n i n . protokołu, r a d n i głosowali: 
d ) z a : 15, 
e) p r z e c i w : 0, 
fi wstrzymało się: 0. 
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P o podjęciu p r z e d m i o t o w e j uchwały R a d n y S e n i o r wręczył n o w o w y b r a n e m u 
Przewodniczącemu R a d y i n s y g n i a władzy w p o s t a c i Łańcucha Przewodniczącego 
R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a . 

Ad. 9. 
Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca prowadzenia 
sesji od Radnego Seniora. 

Przewodniczący o b r a d poinformował z e b r a n y c h n a I i n a u g u r a c y j n e j s e s j i 
R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a , iż w p o c z u c i u d o b r z e spełnionego obowiązku 
dziękuje z a uwagę o r a z okazaną cierpliwość, i t y m s a m y m p r z e k a z u j e 
n o w o w y b r a n e m u Przewodniczącemu R a d y M i e j s k i e j d a l s z e p r o w a d z e n i e o b r a d . 

Ad. 10. 
Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca: 
a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej: 

Przewodniczący R a d y zwrócił się d o członków r a d y o zgłaszanie kandydatów n a 
funkq'ę Wiceprzewodniczącego, przypominając jednocześnie, iż o s o b a kandydująca 
d o t e j f u n k c j i n i e może pełnić f u n k c j i członka K o m i s j i S k r u t a c y j n e j . Przewodniczący 
dodał, że jeśli n i e nastąpi k o n f l i k t , t o p r o p o n u j e b y K o m i s j a S k r u t a c y j n a działała w 
n i e z m i e n i o n y m składzie. 

N a funkcję Wiceprzewodniczącego R a d y zgłoszono jedną kandydaturę w o s o b i e 
r a d n e g o J e r z e g o L i s i a k a . R a d n y wyraził zgodę n a k a n d y d o w a n i e d o f u n k c j i 
Wiceprzewodniczącego R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a . 

Przewodnczący o b r a d zarządził krótką przerwę, p o d c z a s której K o m i s j a 
S k r u t a c y j n a przystąpiła d o p r z y g o t o w y w a n i a k a r t d o głosowania o r a z u r n y . 

P o p r z e r w i e Przewodniczący R a d y wyjaśnił z e b r a n y m , iż z a s a d y głosowania w 
w y b o r a c h n a Wiceprzewodniczącego R a d y pozostają n i e z m i e n n e t a k j a k p r z y 
w y b o r z e Przewodniczącego, m i a n o w i c i e : k a r t y d o głosowania p r z y g o t o w u j e i 
pieczętuje pieczęcią K o m i s j a S k r u t a c y j n a , 

- wybór o d b y w a się w głosowaniu t a j n y m , t j . p o p r z e z u m i e s z c z e n i e n a k a r c i e 
d o głosowania z n a k u „X" w k r a t c e z p r a w e j s t r o n y p r z y n a z w i s k u r a d n e g o , 
którego r a d n y d e l e g u j e d o f u n k c j i przewodniczącego. P o s t a w i e n i e z n a k u „X" 
w więcej aniżeli j e d n e j k r a t c e - jeśli zostało zgłoszonych k i l k u kandydatów; 
l u b n i e p o s t a w i e n i e z n a k u „X" w żadnej k r a t c e c z y n i głos nieważnym, 

- wybór Wiceprzewodniczącego R a d y M i e j s k i e j następuje bezwzględną 
większością głosów w obecności c o n a j m n i e j połowy u s t a w o w e g o składu 
r a d y , 

- w r a z i e n i e u z y s k a n i a p r z e z żadnego z kandydatów w y m a g a n e j większości 
głosów, głosowanie p o w t a r z a się, aż d o m o m e n t u wyłonienia 
Wiceprzewodniczącego R a d y ; 

- p o p r z e p r o w a d z e n i u głosowania K o m i s j a S k r u t a c y j n a u s t a l a w y n i k i 
głosowania i sporządza protokół, 

- w y n i k i wyborów ogłasza przewodniczący K o m i s j i S k r u t a c y j n e j p o p r z e z 
o d c z y t a n i e protokołu z w y b o r u bezpośrednio p o j e g o sporządzeniu. 
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b) przeprowadzenie głosowania: 
K o m i s j a S k r u t a c y j n a rozdała r a d n y m k a r t y d o głosowania, n a których zostało 

u m i e s z c z o n e n a z w i s k o k a n d y d a t a n a Wiceprzewodniczącego R a d y M i e j s k i e j w r a z z 
kratką d o o d d a n i a głosu: n a T A K l u b n a N I E l u b głosu WSTRZYMUJĄCEGO. 
Następnie członek k o m i s j i z a pomocą zapieczętowanej u r n y pozbierał wypełnione 
k a r t y , p o c z y m k o m i s j a oddaliła się w c e l u u s t a l e n i a wyników głosowania. P o 
u s t a l e n i u wyników k o m i s j a sporządziła protokół - który stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu - o r a z podała j e g o treść d o wiadomości w s z y s t k i m z e b r a n y m n a 
s e s j i p o p r z e z o d c z y t a n i e protokołu p r z e z Przewodniczącą K o m i s j i radną Lidię 
P a r y s e k . 

W w y n i k u p r z e p r o w a d z o n e g o głosowania K o m i s j a S k r u t a c y j n a ustaliła, iż 
Wiceprzewodniczącym R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a V I I k a d e n c j i w l a t a c h 2 0 1 4 -
2 0 1 8 w y b r a n y został r a d n y J e r z y L i s i a k . 

c) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór: 
P o ogłoszeniu wyników głosowania przewodniczący o b r a d odczytał r a d n y m 

treść uchwały n r 1 / 2 / 2 0 1 4 z d n i a 1 g r u d n i a 2 0 1 4 r . w s p r a w i e w y b o r u 
Wiceprzewodniczącego R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a . 

Nastąpiło głosowanie n a d uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r 1 / 2 / 2 0 1 4 
z d n i a 1 g r u d n i a 2 0 1 4 r. w s p r a w i e w y b o r u Wiceprzewodniczącego R a d y M i e j s k i e j 
G m i n y D o b r z y c a - która s t a n o w i załącznik do n i n . protokołu, r a d n i głosowali: 

z a : 15, 
p r z e c i w : 0, 
wstrzymało się: 0. 

Ad. 11. 
Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca: 
a) zgłaszanie kandydatów i wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej: 

Przewodniczący R a d y wyjaśnił z e b r a n y m , iż wybór Przewodniczącego 
K o m i s j i R e w i z y j n e j następuje w głosowaniu j a w n y m . R a d a w y b i e r a spośród osób 
zgłoszonych z e s w e g o g r o n a . P o w y b o r z e Przewodniczącego K o m i s j i R e w i z y j n e j 
nastąpi j a w n y wybór pozostałych c z t e r e c h członków k o m i s j i . 

Przewodniczący wezwał r a d n y c h d o zgłaszania k a n d y d a t u r n a 
Przewodniczącego K o m i s j i R e w i z y j n e j . 

Zgłoszono jedną kandydaturę w o s o b i e r a d n e g o Bolesława Góreckiego 
(zgłoszony p r z e z r a d n e g o J . Z y c h a ) . R a d n y wyraził zgodę n a k a n d y d o w a n i e d o 
f u n k c j i Przewodniczącego K o m i s j i R e w i z y j n e j R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a . 

I n n y c h k a n d y d a t u r n i e zgłoszono, w o b e c c z e g o Przewodniczący R a d y 
zarządził przejście d o głosowania n a d zgłoszonymi k a n d y d a t u r a m i . 

Głosowanie nad przyjęciem kandydatury radnego Bolesława Góreckiego 
na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Radni głosowali następująco: 

z a : 1 4 , 
p r z e c i w : 0, 
wstrzymało się: 1 ( r a d n y Mieczysław Łapa). 
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Przewodniczący R a d y stwierdził, iż w w y n i k u p r z e p r o w a d z o n e g o 
głosowania Przewodniczącym K o m i s j i R e w i z y j n e j R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a 
w y b r a n y został r a d n y Bolesław Górecki. 

b) zgłaszanie kandydatów i wybór członków komisji: 
Przewodniczący zarządził przejście d o głosowania i w y b o r u członków 

K o m i s j i R e w i z y j n e j . Wyjaśnił z e b r a n y m , iż członkowie są w y b i e r a n i p r z e z radę w 
głosowaniu j a w n y m , spośród osób zgłoszonych z e s w e g o g r o n a . Przewodniczący 
poprosił o zgłaszanie k a n d y d a t u r . D o składu K o m i s j i R e w i z y j n y c h zgłoszono 
następujących r a d n y c h : 

1 . Bartłomiej R o g a l a - zgłoszony p r z e z r a d n e g o T a d e u s z a Gęstwę. R a d n y 
wyraził zgodę n a k a n d y d o w a n i e . 

2 . Małgorzata Maćkowiak - zgłoszona p r z e z radną Lidię P a r y s e k . R a d n a 
wyraziła zgodę n a k a n d y d o w a n i e . 

3 . E d w a r d Błaszczak - zgłoszony p r z e z r a d n e g o Bartłomieja Rogalę. R a d n y 
wyraził zgodę n a k a n d y d o w a n i e . 

4 . T o m a s z P a t e r a - zgłoszony p r z e z r a d n e g o W i t a l i s a Półrolniczaka. R a d n y 
wyraził zgodę n a k a n d y d o w a n i e . 

Więcej p r o p o z y q ' i n i e w n i e s i o n o , w o b e c powyższego Przewodniczący R a d y 
stwierdził, iż zgłoszone k a n d y d a t u r y wypełniają s t a t u t o w y skład K o m i s j i 
R e w i z y j n e j . Przewodniczący o b r a d zarządził głosowanie n a d przyjęciem 
poszczególnych k a n d y d a t u r . Przystąpiono d o głosowania. 

1. Głosowanie nad przyjęciem kandydatury radnego Bartłomieja Rogali 
na członka Komisji Rewizyjnej. Radni głosowali następująco: 

z a : 15, 
p r z e c i w : 0, 
wstrzymało się: 0. 

2. Głosowanie nad przyjęciem kandydatury radnej Małgorzaty Maćkowiak 
na członka Komisji Rewizyjnej. Radni głosowali następująco: 

z a : 15, 
p r z e c i w : 0, 
wstrzymało się: 0. 

3. Głosowanie nad przyjęciem kandydatury radnego Edwarda Błaszczaka 
na członka Komisji Rewizyjnej. Radni głosowali następująco: 

z a : 15, 
p r z e c i w : 0, 
wstrzymało się: 0. 

4. Głosowanie nad przyjęciem kandydatury radnego Tomasza Patery na członka 
Komisji Rewizyjnej. Radni głosowali następująco: 

z a : 15, 
p r z e c i w : 0, 
wstrzymało się: 0. 
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c) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Gminy Dobrzyca, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego: 

P o u s t a l e n i u składu K o m i s j i R e w i z y j n e j Przewodniczący R a d y odczytał 
r a d n y m treść uchwały n r 1 / 3 / 2 0 1 4 w s p r a w i e powołania K o m i s j i R e w i z y j n e j , 
u s t a l e n i a p r z e d m i o t u j e j działania o r a z składu o s o b o w e g o . 

Nastąpiło głosowanie n a d uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r 1 / 3 / 2 0 1 4 
z d n i a 1 g r u d n i a 2 0 1 4 r. b w s p r a w i e powołania K o m i s j i R e w i z y j n e j , u s t a l e n i a 
p r z e d m i o t u j e j działania o r a z składu o s o b o w e g o - która s t a n o w i załącznik do n i n . 
protokołu, r a d n i głosowali: 

z a : 15, 
p r z e c i w : 0, 
wstrzymało się: 0. 

P o podjęciu uchwały członkowie K o m i s j i R e w i z y j n e j R a d y M i e j s k i e j G m i n y 
D o b r z y c a wyłonili jednomyślnie z e s w e g o g r o n a n a Zastępcę Przewodniczącego 
K o m i s j i R e w i z y j n e j r a d n e g o Bartłomieja Rogalę. 

Ad. 12. 
Powołanie komisji stałych Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca: 
a) zgłaszanie kandydatów do składu poszczególnych komisji: 

Przewodniczący p a n W i t a l i s Półrolniczak wyjaśnił z e b r a n y m , iż wybór 
członków d o k o m i s j i stałych o d b y w a się p o p r z e z d o b r o w o l n e wyrażenie p r z e z 
r a d n e g o chęci u c z e s t n i c z e n i a w p r a c a c h t a k o w e j k o m i s j i . A b y usprawnić 
s k o m p l e t o w a n i e składów K o m i s j i Budżetu, Finansów, R o l n i c t w a i O c h r o n y 
Środowiska o r a z K o m i s j i Oświaty, K u l t u r y , Z d r o w i a S p r a w S o c j a l n y c h i 
Bezpieczeństwa P u b l i c z n e g o r a d n i bezpośrednio p r z e d o b r a d a m i w y r a z i l i swoją 
wolę przynależenia d o d a n e j k o m i s j i , m i a n o w i c i e : 
- w składzie K o m i s j i Budżetu, Finansów, R o l n i c t w a i O c h r o n y Środowiska r a d n i : 

- J a n u s z Z y c h 
- K a r o l B a n a s z a k 
- E d w a r d Błaszczak 
- Małgorzata Maćkowiak 
- K a z i m i e r z Goliński 
- A n n a M a t u s z a k 
- J e r z y L i s i a k 

- w składzie K o m i s j i Oświaty, K u l t u r y , Z d r o w i a S p r a w S o c j a l n y c h i Bezpieczeństwa 
P u b l i c z n e g o r a d n i : 

- L i d i a P a r y s e k 
- M a r i a C i e s i e l c z y k 
- Bolesław Górecki 
- T o m a s z P a t e r a 
- Bartłomiej R o g a l a 
- T a d e u s z Gęstwa 
- Mieczysław Łapa 
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b) ustalenie składów komisji: 
j . w . 

c) podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych 
komisji stałych Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca: 
P o o d c z y t a n i u z a d e k l a r o w a n y c h składów k o m i s j i stałych r a d y żaden z r a d n y c h 

n i e wniósł s p r z e c i w u w o b e c c z e g o Przewodniczący o b r a d odczytał r a d n y m treść 
uchwały n r 1 / 4 / 2 0 1 4 w s p r a w i e powołania, u s t a l e n i a p r z e d m i o t u działania o r a z 
składów o s o b o w y c h stałych k o m i s j i R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a . 

Nastąpiło głosowanie n a d uchwałą. W s p r a w i e przyjęcia uchwały n r 1 / 4 / 2 0 1 4 
z d n i a 1 g r u d n i a 2 0 1 4 r. w s p r a w i e powołania, u s t a l e n i a p r z e d m i o t u działania o r a z 
składów o s o b o w y c h stałych k o m i s j i R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a - która 
s t a n o w i załącznik do n i n . protokołu, r a d n i głosowali: 

z a : 15, 
p r z e c i w : 0, 
wstrzymało się: 0. 

Ad. 13. 
Sprawozdanie Burmistrza poprzedniej kadencji o stanie gminy - s p r a w o z d a n i e 
s t a n o w i załącznik do n i n i e j s z e g o protokołu. 

Ad. 14. 
Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca. 

W o b e c z r e a l i z o w a n i a porządku o b r a d Przewodniczący R a d y M i e j s k i e j 
dziękująe^wsz^stkim o b e c n y m z a udział o g o d z i n i e 1 7 : 1 0 zamknął o b r a d y 
I inąifguracyjnei/śesji R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a . 

Radny^Senior 

Janczewska esław Górecki 

Przewodniczący Wady Miejskiej 

Witalispókrolniczak 
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